
Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

79,95 €

Red Business L Europe+ SIM only

Kostenverlauf

38 €

76 €

114 €

152 €

190 €

228 €

266 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

79,95 €

147,90 €

179,80 €

195,75 €

211,70 €

227,65 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 195,75 €

79,95 € 1 Vodafone Red Business L Europe ohne Smartphone

79,95 € 1 Vodafone World Flat Flex

47,85 € 3 BusinessData Upgrade 5 GB

-12,00 € 0 Rabatt Basispreis 15,0094 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 179,80 €

79,95 € 1 Vodafone Red Business L Europe ohne Smartphone

79,95 € 1 Vodafone World Flat Flex

31,90 € 2 BusinessData Upgrade 5 GB

-12,00 € 0 Rabatt Basispreis 15,0094 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 147,90 €

79,95 € 1 Vodafone World Flat Flex

79,95 € 1 Vodafone Red Business L Europe ohne Smartphone

-12,00 € 0 Rabatt Basispreis 15,0094 % Vodafone Red/White Business

Tarif

Tarifverbrauch - Telefonie

200 400 600 800

RoW 46,68 Min

Roaming 611,42 Min

National 719,87 Min

Tarifverbrauch - Daten

3 6 9 12 15

RoW 1,39 GB

Roaming 3,36 GB

National 13,62 GB
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Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

42,95 €

Red Business Special+ SIM only

Kostenverlauf

35 €

70 €

104 €

139 €

174 €

209 €

244 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

42,95 €

126,60 €

186,35 €
175,87 €

192,29 €

208,72 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 175,87 €

42,95 € 1 Vodafone Red Business S mit Smartphone

1,47 € 0 Anrufe zu Sonderrufnummern

131,45 € 11 BusinessData Upgrade 3 GB

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 186,35 €

42,95 € 1 Vodafone Red Business S mit Smartphone

143,40 € 12 BusinessData Upgrade 3 GB

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 126,60 €

42,95 € 1 Vodafone Red Business S mit Smartphone

83,65 € 7 BusinessData Upgrade 3 GB

Tarifverbrauch - Telefonie

100 200 300 400 500 600

RoW 0,0 Min

Roaming 1,0 Min

National 569,5 Min

Tarifverbrauch - Daten

7 14 21 28

RoW 0,0 GB

Roaming 0,0 GB

National 28,96 GB
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Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

22,95 €

Red Business Basic SIM only

Kostenverlauf

16 €

33 €

49 €

66 €

82 €

98 €

115 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

22,95 €

64,19 € 62,15 €

84,64 €

91,45 €

98,27 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 84,64 €

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

1,54 € 0 Internationale Gespräche

71,55 € 9 BusinessData Upgrade 1 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

-0,15 € 0 Rabatt auf internationale Gespräche 10%

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 62,15 €

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

3,06 € 0 Internationale Gespräche

47,70 € 6 BusinessData Upgrade 1 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

-0,31 € 0 Rabatt auf internationale Gespräche 10%

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 64,19 €

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

5,32 € 0 Internationale Gespräche

47,70 € 6 BusinessData Upgrade 1 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

-0,53 € 0 Rabatt auf internationale Gespräche 10%

Tarifverbrauch - Telefonie

600 1200 1800 2400 3000

RoW 0,0 Min

Roaming 3,23 Min

National 2555,18 Min

Tarifverbrauch - Daten

2 4 6 8

RoW 2,08 GB

Roaming 0,0 GB

National 6,77 GB

Seite 3 von 10



Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

32,95 €

Red Business S+ SIM only

Kostenverlauf

56 €

111 €

167 €

223 €

278 €

334 €

390 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

32,95 €

334,12 €

16,95 €

76,70 €

32,95 € 32,95 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 76,70 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

59,75 € 5 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 16,95 €

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 334,12 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

11,95 € 1 BusinessData Upgrade 3 GB

27,50 € 0 Vodafone Solutions Staging Service

277,71 € 0 Vodafone Solutions Service Extra Charge

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

Tarifverbrauch - Telefonie

RoW 0,0 Min

Roaming 0,0 Min

National 87,17 Min

Tarifverbrauch - Daten

3 6 9 12

RoW 12,07 GB

Roaming 0,0 GB

National 0,81 GB
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Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

32,95 €

Red Business S+ SIM only

Kostenverlauf

16 €

32 €

48 €

64 €

79 €

95 €

111 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

32,95 €

48,80 €

40,85 €

76,70 €

86,00 €

95,30 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 76,70 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

59,75 € 5 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 40,85 €

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

23,90 € 2 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 48,80 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

7,95 € 1 BusinessData Upgrade 1 GB

23,90 € 2 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

Tarifverbrauch - Telefonie

400 800 1200 1600

RoW 0,0 Min

Roaming 0,0 Min

National 1629,7 Min

Tarifverbrauch - Daten

3 6 9 12

RoW 5,64 GB

Roaming 0,0 GB

National 11,46 GB
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Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

32,95 €

Red Business S+ SIM only

Kostenverlauf

17 €

33 €

50 €

67 €

83 €

100 €

116 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

32,95 €
28,90 €

64,75 €

71,41 €

85,58 €

99,76 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 71,41 €

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

33,96 € 0 Internationale Gespräche

23,90 € 2 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

-3,40 € 0 Rabatt auf internationale Gespräche 10%

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 64,75 €

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

47,80 € 4 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 28,90 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

11,95 € 1 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

Tarifverbrauch - Telefonie

100 200 300 400

RoW 0,0 Min

Roaming 109,22 Min

National 366,15 Min

Tarifverbrauch - Daten

1 2 3 4 5 6

RoW 0,0 GB

Roaming 0,0 GB

National 5,09 GB
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Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

32,95 €

Red Business S+ SIM only

Kostenverlauf

11 €

22 €

32 €

43 €

54 €

65 €

76 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

32,95 €

64,75 € 64,75 € 64,75 € 64,75 € 64,75 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 64,75 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

47,80 € 4 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 64,75 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

47,80 € 4 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 64,75 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

47,80 € 4 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

Tarifverbrauch - Telefonie

200 400 600 800

RoW 0,0 Min

Roaming 0,0 Min

National 804,97 Min

Tarifverbrauch - Daten

3 6 9 12

RoW 0,0 GB

Roaming 0,0 GB

National 11,74 GB
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Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

32,95 €

Red Business S+ SIM only

Kostenverlauf

15 €

30 €

44 €

59 €

74 €

89 €

103 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

32,95 €
28,90 €

52,80 €

64,75 €

76,70 €

88,65 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 64,75 €

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

47,80 € 4 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 52,80 €

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

35,85 € 3 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 28,90 €

32,95 € 1 Vodafone Red Business S ohne Smartphone

3,95 € 1 Vodafone OneNumber

11,95 € 1 BusinessData Upgrade 3 GB

-3,95 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-16,00 € 0 Rabatt Basispreis 48,5584 % Vodafone Red/White Business

Tarif

Tarifverbrauch - Telefonie

1000 2000 3000 4000 5000

RoW 0,0 Min

Roaming 0,0 Min

National 4288,6 Min

Tarifverbrauch - Daten

3 6 9 12

RoW 0,0 GB

Roaming 0,0 GB

National 11,24 GB
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Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

22,95 €

Red Business Basic SIM only

Kostenverlauf

15 €

30 €

45 €

60 €

75 €

91 €

106 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

22,95 € 22,64 € 22,64 €

63,41 €

77,00 €

90,60 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 63,41 €

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

2,99 € 1 Vodafone WiFi Calling

1,55 € 4 Abgehende SMS im Ausland außerhalbder EU

-0,77 € 2 Abgehende SMS im Ausland

7,95 € 1 BusinessData Upgrade 1 GB

40,00 € 2 Vodafone ReisePaket Data 7 Tage - Zone 1

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 22,64 €

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

2,99 € 1 Vodafone WiFi Calling

7,95 € 1 BusinessData Upgrade 1 GB

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 22,64 €

2,99 € 1 Vodafone WiFi Calling

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

7,95 € 1 BusinessData Upgrade 1 GB

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

Tarifverbrauch - Telefonie

RoW 0,0 Min

Roaming 0,0 Min

National 95,77 Min

Tarifverbrauch - Daten

1 2

RoW 2,14 GB

Roaming 0,0 GB

National 1,15 GB
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Tarifcheck
Rufnummer

Nutzer

22,95 €

Red Business Basic SIM only

Kostenverlauf

13 €

26 €

39 €

52 €

66 €

79 €

92 €

Rechnungstarifpreis 2022-02-14 2022-03-14 2022-04-14 Prognose Mai Prognose Juni

22,95 €

38,02 €

22,64 €

62,39 €

70,51 €

78,64 €

Übersicht der Kosten

2022-04-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 62,39 €

7,90 € 2 Vodafone OneNumber

2,99 € 1 Vodafone WiFi Calling

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

47,70 € 6 BusinessData Upgrade 1 GB

-7,90 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-03-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 22,64 €

2,99 € 1 Vodafone WiFi Calling

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

7,90 € 2 Vodafone OneNumber

7,95 € 1 BusinessData Upgrade 1 GB

-7,90 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

2022-02-14 Einzelkosten Anzahl Beschreibung

Summe: 38,02 €

22,95 € 1 Vodafone Red Business Basic SIM only (ehemals Vodafone

Red Business XSSIM only)

2,99 € 1 Vodafone WiFi Calling

7,90 € 2 Vodafone OneNumber

17,09 € 0 Internationale Gespräche

7,95 € 1 BusinessData Upgrade 1 GB

-7,90 € 0 Rabatt Basispreis 100 % Vodafone OneNumber

-11,25 € 0 Rabatt Basispreis 49,0196 % Vodafone Red/White Business

Tarif

-1,71 € 0 Rabatt auf internationale Gespräche 10%

Tarifverbrauch - Telefonie

200 400 600 800

RoW 0,0 Min

Roaming 0,0 Min

National 751,6 Min

Tarifverbrauch - Daten

2 4 6 8 10

RoW 0,0 GB

Roaming 0,0 GB

National 9,74 GB
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